PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 31 августа 2021 года
	№ 15/62-5

г. Шумиха

	О распределении технологического оборудования для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 года №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:

1.Распределить и передать в участковые избирательные комиссии переносные ящики для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве - 62 штуки (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа Алейника М.Ю.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	                  В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	               С.А.Рябуха

	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа от 31 августа 2021 года
 № 51/62-5

	№

п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Количество переносных ящиков

	1
	 УИК № 682
	2

	2
	 УИК № 683
	3

	3
	 УИК № 684
	3

	4
	 УИК № 685
	3

	5
	 УИК № 686
	2

	6
	 УИК № 687
	3

	7
	 УИК № 688
	3

	8
	 УИК № 689
	3

	9
	 УИК № 690
	3

	10
	 УИК № 691
	2

	11
	 УИК № 692
	3

	12
	 УИК № 693
	3

	13
	 УИК № 695
	2

	14
	 УИК № 696
	2

	15
	 УИК № 697
	1

	16
	 УИК № 698
	2

	17
	 УИК № 699
	2

	18
	 УИК № 700
	1

	19
	 УИК № 702
	2

	20
	 УИК № 703
	1

	21
	 УИК № 704
	2

	22
	 УИК № 705
	1

	23
	 УИК № 706
	1

	24
	 УИК № 707
	1

	25
	 УИК № 708
	2

	26
	 УИК № 709
	1

	27
	 УИК № 710
	1

	28
	 УИК № 711
	2

	29
	 УИК № 712
	1

	30
	 УИК № 713
	1

	31
	 УИК № 714
	1

	32
	 УИК № 715
	1

	33
	 УИК № 716
	1

	ИТОГО
	33
	62

PAGE